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Joensuun vanhusneuvoston toimintakertomus vuodelta 2025 
 
 
Vanhusneuvoston kokoonpano ja kokoukset 
Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan neuvosto valitaan kaupunginhallituksen toimikauden ajaksi. 
Toimintasääntö päivitettiin keväällä 2025. Jatkossa kuntavaalivuonna valittu neuvosto toimii koko 
neljävuotisen valtuustokauden ajan.  
 
Kunnallisvaalivuoden takia vanhusneuvostolla oli kaksi kokoonpanoa. 
 
Jäsenet ja varajäsenet 2023–2025 
(kaupunginhallituksen päätös 12.6.2023 § 251) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Havukainen Sirpa 
Hämäläinen Pirjo 
Karvinen Ismo 
Kettunen Kirsi 
Paavonkallio Marja 
Räsänen Marja-Leena, varapj. 
Vainionpää Pertti, pj. 
Vartiainen Kimmo 
Väänänen Eira 
Pitkänen Eine 
Tielinen Ari 

Joensuun julkisen alan eläkeläiset ry 
Eläkeliiton Joensuun yhdistys ry 
Joensuun KRELLI ry 
Rantakylän eläkkeensaajat ry 
Joensuun seudun senioriopettajat ry 
Eläkeliiton Pyhäselän yhdistys ry 
Pohjois-Karjalan seniorit ry 
Joensuun eläkeläiset ry 
Reijolan eläkkeensaajat ry 
kaupunginhallituksen nimeämä 
kaupunginhallituksen nimeämä 

 
Varajäsenet 2023–2025 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Kinnunen Merja 
Sivonen Markku 
Karvinen Merja 
Flink Merja 
Neuvonen Taimi 
Elonen Martti 
Mastola Taito 
Savolainen Sirpa 
Kuivalainen Jouko 
Rutanen Martti 
Tiensuu Seppo 

Joensuun julkisen alan eläkeläiset ry 
Eläkeliiton Joensuun yhdistys ry 
Joensuun KRELLI ry 
Joensuun eläkkeensaajat ry 
Joensuun seudun senioriopettajat ry 
Eläkeliiton Enon yhdistys ry 
Pohjois-Karjalan seniorit ry 
Joensuun eläkeläiset ry 
Tuupovaaran Eläkkeensaajat ry 
kaupunginhallituksen nimeämänä 
kaupunginhallituksen nimeämänä 

 
  



2

 

 

Jäsenet ja varajäsenet 2025–2029 
(kaupunginhallituksen päätös 23.6.2025 § 272) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Tielinen Ari, pj 
Vainionpää Pertti, vpj.  
Karvinen Ismo 
Keronen Anne Kaarina 
Kettunen Kirsi 
Paavonkallio Marja 
Puhakka Paula 
Räsänen Marja-Leena 
Tukiainen Leena 
Mikkonen Virve 
Pitkänen Eine 

Joensuun julkisen alan eläkeläiset ry  
Pohjois-Karjalan seniorit ry  
Joensuun KRELLI ry 
Joensuun eläkeläiset ry  
Rantakylän eläkkeensaajat ry  
Joensuun seudun senioriopettajat ry 
Eläkeliiton Joensuun yhdistys ry  
Eläkeliiton Pyhäselän yhdistys ry  
Reijolan Eläkkeensaajat ry  
kaupunginhallituksen nimeämä  
kaupunginhallituksen nimeämä 

 
Varajäsenet 2025–2029 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Karttunen Eeva 
Mastola Taito  
Manninen Esa 
Levaniemi Hannu 
Merja Flink 
Neuvonen Taimi 
Vuojolainen Lea 
Solanpää Tarja 
Väänänen Eira 
Heinonen Eila 
Majoinen Kaija 

Joensuun julkisen alan eläkeläiset ry  
Pohjois-Karjalan seniorit ry  
Joensuun KRELLI ry  
Joensuun eläkeläiset ry  
Joensuun eläkkeensaajat ry  
Joensuun seudun senioriopettajat ry  
Eläkeliiton Kiihtelysvaaran yhdistys ry  
Eläkeliiton Joensuun yhdistys 
Reijolan Eläkkeensaajat ry  
kaupunginhallituksen nimeämä 
kaupunginhallituksen nimeämä 

 

Kokoukset 
Vanhusneuvosto kokoontui vuoden 2025 aikana kahdeksan kertaa. Kokouksissa käsiteltiin 67 asiaa. 
Vanhusneuvosto antoi esityksiä ja lausuntoja sekä perehtyi asiantuntijoiden esittelemiin suunnitelmiin ja 
hankkeisiin. Vanhusneuvosto laati toimintasuunnitelman ja hyväksyi talousarvion sekä 
toimintakertomuksen. 
 

Yhteistapaamiset 
Kuntavaalien jälkeen, huhtikuussa, kutsuttiin yhteispalaveriin valtuustoryhmien puheenjohtajat. 
Tapaamisessa oli mukana edustajat SDP:stä, kokoomuksesta, vasemmistosta, kristillisdemokraateista 
ja vihreistä. Keskustelussa oli esillä neuvostojen edustuksen saaminen päättäviin toimielimiin ja 
neuvoston kokoonpanon muutostarpeet.  
 
Joensuun Vanhusneuvosto kutsui eläkeläisyhdistysten edustajat keväällä kokoonpanoesitystä varten 
neuvotteluihin Ruplaan. Ruplassa pidettiin neuvottelut 27.5. ja 18.6.2025. 
 
Syyskaudella Vanhusneuvosto kutsui eläkeläisyhdistysten edustajat yhteiseen kokoukseen Ruplalla 
järjestettävien eläkeläisjärjestöjen yhteistoimintojen suunnittelua varten. Kokoukset järjestettiin 8.9. ja 
4.12.2025. Vanhusneuvoston koollekutsumissa kokouksissa suunniteltiin Ruplalla järjestettävien kaikille 
avoimien tilaisuuksien ohjelmistoa syyskaudelle, sekä kevätkaudelle 2026. 
 
Puheenjohtaja Ari Tielinen ja varapuheenjohtaja Pertti Vainionpää osallistuivat kansalliseen 
Vanhusneuvostopäivään 22.10.2025 Helsingissä. 
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Esitykset / Lausunnot 
25.2. Esitys vaikuttamistoimielinten läsnäolo- ja puheoikeudesta lautakunnissa 
 Esitys Vanhusneuvoston kokoonpanoksi ja toimintasäännön muutos 
22.4. Evästykset kaupungin verkkosivu-uudistukseen 
27.5. Lausunto kaupungin strategian valmisteluun 
 Esitys uudeksi vanhusneuvoston toimintasäännöksi 
1.9. Kannanotto eläkeläisjärjestöjen toiminnan turvaamiseksi Ruplassa 
6.10. Evästykset kaupungin liikuntapaikkasuunnitelmaan 
 
 

Vanhusneuvoston kokouksissa vierailijat 
Kokouspäivä Vierailijan nimi Aihe 

25.2. Ikäneuvolan terveydenhoitajat / Siun sote 
Geriatrisen keskuksen Ikäneuvola-
palvelut 

22.4. 
Petri Varis, viestintäpäällikkö ja Hannele Laine, 
verkkotuottaja 

Kaupungin verkkosivu-uudistuksen 
esittely 

6.10. Anu Korhonen, liikuntasuunnittelija Liikuntapaikkasuunnitelman päivitys 

29.10. Tuula Taskinen, yhteyspäällikkö, Liikenneturva 
Ikääntyvän liikenneturvallisuuden 
parantaminen 

17.12. Joni Sorjonen,  tilakeskuksen johtaja 
Suvituulen ja Koivupihan tilojen 
tilannekatsaus 

 
Antti Korhonen, hankekoordinaattori ja  
liikuntakoordinaattori Riina Tonder 

Talvikauden kävely-/kelausvuorot, 
liikuntaneuvonta ja vertaisohjaus 

 
 

Vuoden 2025 strategia ja toimintasuunnitelma 
Toimintasuunnitelman strategisia ja toiminnallisia tavoitteita vuodelle 2025 oli: 
 
- vanhusneuvoston edustajat vanhusten asioista päättävien elintenkokouksiin puheoikeudella 
 
- Joensuu julistautuu ikäystävälliseksi kunnaksi 
 
- yhteistyö eläkeläisjärjestöjen ja kaupungin muiden vaikuttamistoimielinten kanssa. 
 
- vanhusneuvoston edustajille läsnäolo- ja puheoikeus lautakuntiin, 
 
- vanhusneuvoston ja valtuustoryhmien tapaamiset kaksi kertaa vuodessa, 
 
- kaksi yhteistapaamista vuosittain eläkeläisjärjestöjen kanssa, 
 
- viestinnän ja näkyvyyden kehittäminen ikäihmisten asioista. 
 

Vanhusneuvostopäivä, Vanhustenviikon pääjuhla ja vanhustyön kannustuspalkinnon 
jakaminen 
Kansallinen vanhusneuvostopäivä pidettiin 22.10.2025 Helsingissä. Teemana oli Ikääntyneiden 
osallisuus turvallisuuden tuojana. Ohjelmassa oli aiheita hyvinvointi- ja terveysturvallisuudesta 
tietoverkkoturvallisuuteen. 
 
Vanhustenviikkoa vietettiin 6.–12.10.2025 teemalla Onni kasvaa yhteisössä. Vanhustenviikon päätti 
Joensuussa 12.10. järjestetty juhla Carelia-salissa. Juhlaan järjestettiin bussikuljetukset reiteille 
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Tuupovaara-Kiihtelysvaara-Pyhäselkä ja Uimaharju-Eno. 
 
Ohjelmassa oli juhlapuheiden ja kahvitarjoilun musiikkiesityksiä, senioritanssia ja runonlausuntaa. 
Juhlaan osallistui lähes 300 henkilöä.  
 
Pääjuhlassa annettiin vanhustyön kannustuspalkinto Joensuun eläkeläiset yhdistykselle. Valintaa 
perusteltiin mm. yhdistyksen laajalla virkistys-, liikunta- ja kulttuuritoiminnalla, yhteisöllisyyden 
vahvistamisella ja sosiaalisen kanssakäymisen tukemisella. Yhdistys on ollut mukana 
yhteiskunnallisessa keskustelussa tuoden esille ikäihmisten ääntä sekä osallistunut paikallisiin, 
alueellisiin ja valtakunnallisiin vaikutuselimiin. Toiminta on lisännyt järjestöjen yhteistyötä, moninaisuutta 
ja ehkäissyt syrjäytymistä. 
 

Talous 
Talousarvioon oli varattu määrärahaa 26 000 euroa, josta käytettiin 20 000 euroa, eli 78 %. Suurin osa 
kustannuksista, 11 000 euroa, käytettiin kokouspalkkioihin. Vanhustenviikon tapahtumakulujen osuus 
toteutuneista kustannuksista oli 6 300 euroa (31,5 %). Tapahtuman merkittävimmät kustannukset olivat 
kahvitarjoilu, Carelia-salin vuokra, bussikuljetukset pitäjiltä ja äänentoistopalvelut. 
 
 

Puheenjohtajan yhteenveto toimintavuodesta 2025 
 
 


